2019 年 3 月嘉定区安全生产监督管理局

危险化学品经营许可证颁发情况公告

按照《市安监局关于印发危险化学品经营许可证工作
实施细则的通知》（市安监局〔2017〕2 号）、《危险化学
品经营许可证管理办法》（国家安全监管总局令第 55 号）
等有关规定，现将上海市嘉定区应急管理局 2019 年 3 月
危险化学品经营许可证颁发颁发情况予以公告。

一、经营（不带储存设施）
序号 企业名称

1 上海绿野香料有限公司

2 安达佳诚（上海）化工有限公司

3 上海东恒化工有限公司

4 上海毅滕化工贸易有限公司

5 上海威格气体有限公司

6 上海如吉生物科技发展有限公司

7 上海德灿电子有限公司

8 上海开悟车用材料有限公司

9 上海天成环境保护化工有限公司

10 上海祥乐田村电化工业有限公司

11 上海诚心化工有限公司

二、经营（带储存设施）

序号 企业名称

1 上海娄氧气体罐装有限公司

三、加油站

序号 企业名称

1 上海澄盛加油站有限公司

2 上海墨玉加油站有限公司

3 上海霞盛加油站有限公司

特此公告

上海市嘉定区应急管理局
2019 年 4 月 2 日

http://aqbzh.chinasafety.gov.cn/sps/abPszzdwglAction!showDw.action?idAbPszzdw=7300&historyJsp=true&pagecurrent=1